
Id: UNDKX­EFKFM­CPGUF­MFFVV­SGBMV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/96/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 15 września 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o partnerstwie z Powiatem Nowodworskim dotyczącego 
realizacji inwestycji pn.: Remont drogi powiatowej nr 2328 G Mikoszewo – Drewnica – Dworek na odcinku 

Stróża ­ Żuławki w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych. 

Na  podstawie  art.  8 ust.  2a,  art.  10  ust.  2 i  art.  18  ust.  2 pkt  11  i pkt  12  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r 
o samorządzie  gminnym  (tj.  Dz.U.  z 2001  r  Nr  142,  poz.  1591  ze  zmianami)  Rada  Gminy  Stegna  uchwala  co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  umowy  o partnerstwie  pomiędzy  Gminą  Stegna  a Powiatem 
Nowodworskim  w sprawie  realizacji  zadania  pod  nazwą  „  Remont  drogi  powiatowej  nr  2328  G Mikoszewo – 
Drewnica – Dworek na odcinku Stróża ­ Żuławki w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych” 

2. Zadanie  finansowane  będzie  ze  środków  Powiatu  Nowodworskiego,  Gminy  Stegna  oraz  Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: UNDKX­EFKFM­CPGUF­MFFVV­SGBMV. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Art. 8 ust. 2a, art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 11 i pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(tj.  Dz.U.  z 2001  r  Nr  142,  poz.  1591  ze  zmianami)  umożliwia  Gminie  podpisanie  umowy  o partnerstwie 
z Powiatem  Nowodworskim.  Ze  względu  na  duże  natężenie  ruchu  pojazdów  samochodowych  oraz  zły  stan 
nawierzchni  mając  na  uwadze  bezpieczeństwo  korzystających  z drogi  powiatowej  nr2328 G  podjęcie  niniejszej 
uchwały jest celowe i zasadne. 


